
PACHET 2 USI ANTIFOC SI 1 PERETE RIGIPS

I.D.: 48993775

Data publicarii	18.08.20	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.214,00 RON - 5.214,00 RON

Descriere: USA ANTIFOC 900X2050MM 2 BUC X 1250 LEI = 2500 LEI PLACA RIGIPS 12.5X1200X2600MM 10 BUC X 42 LEI = 420 LEI PROFIL UW 100X400X0,5MM 6 BUC X 32 LEI = 192 LEI PROFIL CW 100X300MM 10 BUC X 34 LEI = 340 LEI VATA MINERALA 4 BUC X 80 LEI = 320 LEI BANDA IMBINARE 2 BUC X 29 LEI = 58 LEI DIBLU RIGIPS 600 BUC X 0.9 LEI = 540 LEI SURUB RIGIPS 600 BUC X 0.24 LEI = 144 LEI MANOPERA 1 X 700 LEI = 700 LEI TOTAL 5214 LEI
